СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«31» января 2022г.                                           № 225
с. Красное

О передаче имущества, находящегося
в собственности Краснянского сельского
поселения безвозмездно в федеральную
собственность

      В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от                    6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Краснянского сельского поселения, Решением Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от  26.06.2013г. № 18\3 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1. Передать муниципальное имущество, находящееся в собственности Краснянского сельского поселения безвозмездно в федеральную собственность (Приложение).
    2. Контроль за исполнением решения Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения возложить на старшего инспектора по вопросам имущественных и земельных отношений администрации Краснянского сельского поселения – Мартыненко Н.П.

Глава
Краснянского сельского поселения                                          С.А. Тыняный

Приложение
К решению Совета народных депутатов
Краснянского сельского поселения
Новохоперского муниципального района
№  от «31» января 2022г.

Перечень имущества,
находящегося в собственности Краснянского сельского поселения

	№ п\п

	Наименование имущества

	Местонахождения имущества

	Индивидуализирующие характеристики

	1

	Здание

	Воронежская область, Новохоперский район,                   с. Красное, ул. Советская д. 75
	Площадь – 101,6 кв.м.
кадастровый номер: 36:17:2600006:554